
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania               email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Bulqizë më  01.03.2022 

 

Drejtuar: “REI.ON.OIL “shpk me nr NIPTI L37326401P , me adres “Qafa e Buallit, Bulqizë, 

Dibër 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar, me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17896-01-27-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: Blerje 

Karburanti(naftë) Marreveshje Kuader me nje Operator ekonomik , ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara, afati 24 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): NUK KA  

Buletini i Njoftimeve Publike NR 12 DT 31.01.2022  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “REI.ON.OIL “shpk me nr NIPTI L37326401P 



Cmimi total i ofertes 16 666 666,66 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 
gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSH 

 

2. “IRDI OIL”  shpk me nr. Nipti L07401401F 

Cmimi total i ofertes 16 666 666,66 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë gjashtë 
mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSH 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. IRDI OIL” me nr. Nipti L07401401F me Adres:  Lagjja e Re, Rruga e Arbrit 100 m nga 

mbikalimi, Objekt privat 3 katesh, është skualifikuar për arsyet e meposhtme: 

  

 Operatori ekonomik pjesmarres ne BO , Kastrati Sh.p.k , ne formularin e 

vetdeklarimit (shtojca 8) nuk ka deklaruar se ka shlyer taksat dhe tarifat vendore 

/ose paraqitur vertetim per shlyerjen e tyre sipas adresave te aktivitetit te 

pasqyruar ne QKB –nuk ploteson pika 2.2.3 te kritereve te vecantab te 

kualifikimit DST 

 Vertetimi I FSHU numer 284/1 date 19.01.2022 e konsideron muajin Dhjetor 

2021 te pa paguar  

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së 

miratuar me Vendimin nr.109, datë 21.10.2011 të ERE “Për miratimin e kontratës 

së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet 

shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore 

të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 

kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën 

e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.” –nuk kualifikohet 

sipas pikes e te kritereve te pergjithshme te kualifikimit. 

 Ne kontraten e bashkupunimit nr. Repertori 566 numer kol.300 date 15.02.2022 , 

midis operatoreve ekonomike Irdi Oil sh.shpk dhe Kastrati Sh.p.k , numri I 

identifikimit te subjektit Irdi Oil , nuk eshte i sakte . Numri I pasqyruar ne 

Kontraten e bashkpunimit dhe ne Prokuren e posacme , nuk i perket subjektit Irdi 

Oil  

 Ne shkelje te rregullores brendshme te Autoritetit Kontraktor dhe ligjit Nr. 9367, 

datë 07.04.2005 Per konfliktin e Interesit sepse Administratori i Irdi Oil sh.p.k 

eshte punonjes prane Bashkise Bulqize 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë REI.ON.OIL “shpk me adres “Qafa e 

Buallit, Bulqizë, Dibër, se oferta e paraqitur me vlerë totale 16 666 666,66 (gjashtëmbëdhjetë 
milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë  pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

ENKELEDA LLESHI 

 


